

BENCADAN TRADING APS

CVR. NR. 10 81 45 02

INDUSTRIVEJ 25 B, 7080 BØRKOP

**ÅRSRAPPORT FOR ÅRET
2020**

34. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den / 2021
Dirigenten:

Carsten Claus V. Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Direktionens årsberetning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Regnskabsprincipper	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bencadan Trading ApS Industrivej 25 B 7080 Børkop
CVR. NR.	10 81 45 02
Hjemsted	Børkop Kommune
Direktion	Carsten Claus V. Jensen
Assistance med opstilling af regnskab	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Bank	Danske Bank Børkop afdeling Ny Boder 27 7080 Børkop
Selskabskapital	kr. 200.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af brugt kontorinventar.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 355.891, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 2.245.609 før udbetaling af udbytte.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

<u>Note</u>		2019
1	Bruttoresultat	1.448.112
		1.412.941
		1.448.112
		1.412.941
2	Personaleomkostninger	-766.708
	Salgsomkostninger	-82.125
	Lokaleomkostninger	-235.733
	Administrationsomkostninger	-99.753
		-152.409
	Resultat af primær drift	263.793
		-35.935
	Finansielle indtægter	226.891
	Finansielle udgifter	-21.006
		-14.778
	Resultat før skat	469.678
		289.558
3	Skat af årets resultat	-113.787
		-64.803
	ÅRETS RESULTAT	355.891
		224.755
	som foreslås fordelt som følger:	
	Overført til næste år	355.891
		224.755
	ÅRETS RESULTAT	355.891
		224.755

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**Aktiver**

<u>Note</u>		2019
4 Værdipapirer	2.010.602	1.793.929
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	2.010.602	1.793.929
ANLÆGSAKTIVER	2.010.602	1.793.929
Lager	382.510	457.510
Varedebitorer	288.756	245.379
Andre tilgodehavender	60.138	80.015
TILGODEHAVENDER	731.404	782.904
Likvide beholdninger	1.581.474	1.343.102
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.581.474	1.343.102
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.312.878	2.126.006
AKTIVER I ALT	4.323.480	3.919.935

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**Passiver****Note**

		2019
5 Indskudskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat til næste år	2.045.609	1.689.718
EGENKAPITAL	2.245.609	1.889.718
6 Udsudt skat	78.322	86.131
HENSÆTTELSER	78.322	86.131
Selskabsskat	121.638	-
Varekreditorer	210.871	113.466
Anden gæld	1.667.040	1.830.620
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	1.999.549	1.944.086
PASSIVER I ALT	4.323.480	3.919.935

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 2 medarbejdere.

Omkostninger til personale kan specificeres som følger:

		2019
Gager	723.957	885.352
Ændring i feriepengeforpligtelsen	2.944	4.620
Arbejdsgivers ATP, sociale pensioner m.v.	53.558	61.887
Lønrefusion	-21.972	-
Andre personaleomkostninger	8.221	9.039
I alt	766.708	960.898

Note 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	121.638	-
Regulering tidl. år	-42	-
Ændring af udskudt skat	-7.809	64.803
	113.787	64.803

Selskabet har i året betalt kr. 0 i skat for 2019 og kr.0 i á conto selskabsskat.

Note 4. Værdipapirer

		-
Noterede værdipapirer	2.010.602	1.793.929
	2.010.602	1.793.929

Børskursværdien af værdipapirer er pr. statusdagen kr. 2.010.602.

NOTER

Note 5. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Hensat udbytte	i alt
Primo	200.000	1.689.718	-	1.889.718
Årets resultat	-	355.891	-	355.891
Udbetalt	-	-	-	-
Ultimo	200.000	2.045.609	-	2.245.609

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Note 6. Udskudt skat.

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig nedskrivning på varebeholdninger	306.008
Andre tidsmæssige reguleringer	50.000
	<u>356.008</u>
22% heraf	78.322
Hensættelse primo	<u>-86.131</u>
Ændring i hensættelse til udskudt skat	<u>-7.809</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Claus Villaume Jensen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-378298180086

Tidspunkt for underskrift: 27-04-2021 kl.: 17:46:47

Underskrevet med NemID

NEM ID

Johnny Per Karleby

Som Revisor

RID: 1226049598446

Tidspunkt for underskrift: 28-04-2021 kl.: 09:17:57

Underskrevet med NemID

NEM ID

Carsten Claus Villaume Jensen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-378298180086

Tidspunkt for underskrift: 28-04-2021 kl.: 09:23:27

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: f7bee296gMN242205155

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.